
UCHWAŁA NR XLIII/452/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013r., poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  plan wydatków budżetu , zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  -   101.602.262,93 zł. z tego: 

a) dochody bieżące       -  93.159.293,69 zł. 

b) dochody majątkowe - 8.442.969,24 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  -  113.815.621,93 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące         - 88.328.819,93 zł. 

b) wydatki majątkowe - 25.486.802,00 zł.

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 34DC09F7-580A-4684-A222-C96B3EFF274A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/452/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 45 720 561,00 0,00 45 720 561,00

 80101  Szkoły podstawowe 18 244 687,00 0,00 18 244 687,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 100 000,00 - 100 000,00 0,00

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

900 000,00 100 000,00 1 000 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 202 000,00 - 4 600,00 3 197 400,00
 92195  Pozostała działalność 905 000,00 - 4 600,00 900 400,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 - 4 600,00 20 400,00

926   Kultura fizyczna 2 806 678,00 4 600,00 2 811 278,00
 92695  Pozostała działalność 900 727,00 4 600,00 905 327,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 4 600,00 52 600,00

Razem: 113 815 621,93 0,00 113 815 621,93

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 34DC09F7-580A-4684-A222-C96B3EFF274A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/452/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji

    podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora 
finansów publicznych  Nazwa jednostki   

  

921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  960 000   

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 120 000   

926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 684 061 112 000

600 60014 Powiat Wyszkowski -  modernizacja ulicy I AWP    820 000

600 60014 Remonty dróg metodą natryskową    150 000

600 60016 Gmina Brańszczyk -Budowa ul. Dębowej w Leszczydole Nowinach    10 000

150 15011 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego  

  2 230

750 75095 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przy 
budowie społeczeństwa informacyjnego    4 140

801 80101 Zakup wyposażenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kręgach     ( gm. 
Somianka)    9 000

851 85111 Dosprzętowienie SPZZOZ w Wyszkowie    25 000

       

Id: 34DC09F7-580A-4684-A222-C96B3EFF274A. Podpisany Strona 1



  Ogółem 0 2 080 000 1 684 061 1 132 370

Jednostki 
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

 Nazwa zadania   

  

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000 0   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną - przedszkola 
niepubliczne 100 000 

1 000 000 
  

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  2 500 000   

  Ogółem  801  3 500 000 
 

0

754 75495 
W zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego - obsługa monitoringu 
wizyjnego miasta Wyszkowa   

 
78 720

  Ogółem 754 0 0  
78 720

851 85154 Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych i programów profilakrycznych oraz 
dożywaianie dzieci w świetlicach środowiskowych  

 

 

26 070

851 85154 Prowadzenie środowiskowego programu profilaktycznego ( metodą 
streetworking) kierowanego do dzieci i młodzieży podejmującej ryzykowne 
zachowania  

 

 

57 000

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
i profilaktycznych przedsięwzięć promujących zdrowy tryb życia 

  

 

107000

851 85154 Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin, 
w których wystapiły problemy alkoholowe   

 
42210

Id: 34DC09F7-580A-4684-A222-C96B3EFF274A. Podpisany Strona 2



  Ogółem 851 0  
 

232 280

900 90095 
Opieka na bezdomnymi zwierzętami   

 
13 000

  Ogółem 900  0  
13 000

921 92120 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

  

32 000

921 92195 Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem orkiestr i zespołów 
spiewaczych   

 
115 000

  Ogółem 921  0  
147 000

926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 
sekcji sportowych i zajęc sportowo rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia 
sportowego w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna , piłka 
siatkowa, sporty walki , pływanie , lekkoatletyka 

  

 

525000

  Ogółem 926  0  525000

  Ogółem 0 3 500 000 0 996 000

  OGÓŁEM DOTACJE: 0 5 580 000 1 684 061 2 128 370

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 34DC09F7-580A-4684-A222-C96B3EFF274A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/452/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2013 r. 
 ZWIĘKSZENIA 

Wydatki razem, w tym

 Nazwa jednostki Dział Rozdz. 
Stan środków 
na początek 

roku 
Dochody 

 

bieżące majątkowe

         

1 Przedszkole nr 1 801 80 104  28 000  28 000  

         

 Ogółem   0 28 000 0 28 000  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 34DC09F7-580A-4684-A222-C96B3EFF274A. Podpisany Strona 1




